НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРМАВИРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

«25» августа 2023 г.                            г. Армавир                     № 36-с

 «О зачислении в состав обучающихся »

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения по направлению

подготовки 38.03.03 Управление персоналом на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг следующих абитуриентов:

1.195-895-40443 (математика– 76 б., обществознание – 69 б., русский язык– 94 б. - 239б.,

ЕГЭ).

Зачислить в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения по направлению

подготовки 40.03.01 Юриспруденция на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг следующих абитуриентов:

1.159-641-60089 (обществознание – 81 б., история –62б., русский язык – 70 б. - 213б.,

ЕГЭ).

2.ZN4A0J49ZL5GX (обществознание – 59 б., история –65б., русский язык – 84 б. - 208б.).

3.N7DM1ANGD8LL6 (обществознание – 68 б., история –69б., русский язык – 69 б. -

206б.).

4.N7DM1ANGD8LKN (обществознание – 57 б., история –68б., русский язык – 69 б. -

194б.).

Ректор      Токарь А.С.

		2023-08-25T17:32:17+0300
	НЧНОУ ВО "АГСИ"